
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:18 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

VETERANI

M/M, A+ - 11 od 19 disciplin

1. SURJAN Gaber 94 GBR 1543 2
50 K 24.28 843 100 K 57.04 700 100 M 1:03.61 690 50 H 29.76 659

2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR 1466 2
50 K 25.16 758 50 H 29.06 708 50 D 28.52 654 100 K 58.96 634
25 K 12.48 -

3. GUZEJ Aljaž 94 NC 1314 2
50 D 28.34 666 50 K 26.51 648

4. GOLTNIK Urban 96 VV 216 2
50 P 56.08 127 200 P 5:06.06 89 100 P 2:20.88 84 50 K 58.56 60
100 K 2:26.75 41 25 K 24.65 -

M/M, A - 8 od 19 disciplin

1. ŠTIHOVIČ Tjaš 92 KK 1501 2
50 K 24.62 798 50 D 26.65 703 100 K 55.50 670 25 K 11.72 -

2. SLIVNIK Martin 93 GBR 1344 2
50 P 31.95 692 50 K 26.34 652 50 D 28.69 563

3. VIVODA Luca 89 KK 1329 2
50 K 26.05 674 200 K 2:09.55 655 400 K 4:43.37 642 100 M 1:08.71 518
50 P 35.94 486

4. BAJIČ Rok 90 GBR 500 1
50 K 28.76 500

M/M, B - 12 od 19 disciplin

1. RICHTER Roman 88 CRO-PKP 1370 2
100 K 55.33 696 50 K 25.23 674 100 D 1:01.34 631 50 D 26.68 629

2. OROZ Saša 88 CRO-PKP 1351 2
50 H 30.07 684 50 P 31.82 667 50 K 25.52 652

3. PRETNAR Anže 88 GBR 1082 2
400 K 4:52.34 555 800 K 10:17.80 527 100 M 1:08.95 507

4. ŠTENDLER Miha 86 BM 1030 2
50 K 27.07 546 100 M 1:10.01 484 50 D 29.28 476

5. VERDENIK Marko 88 RL 937 2
50 K 27.55 518 50 P 37.14 419 25 K 13.23 -

6. FLUHER Boris 85 IL 794 2
50 K 29.93 404 800 K 11:22.63 390 100 K 1:07.09 390

7. PENKO Matic 84 IL 627 2
200 P 3:22.97 331 100 P 1:31.96 296 100 M 1:27.23 250

8. DOLINAR Miha 84 IL 608 2
100 P 1:31.14 304 50 P 41.35 304 50 K 34.16 271

9. ROVAN Andrej 84 IL 366 1
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50 K 30.92 366

10. HRIBAR Matic 85 AQ 345 1
50 K 31.55 345

11. BARTELJ Jaša 86 RL 284 2
200 P 4:12.77 171 50 K 45.73 113

12. BOROVINŠEK Janez 85 TK3M 239 1
800 K 13:24.08 239

13. MIHELČIČ Rok 88 RL 75 1
50 K 52.28 75

14. OVČJAK Nejc 85 VV 39 2
50 D 1:23.72 20 50 K 1:21.70 19 50 H 2:12.50 8 25 K 37.43 -

M/M, C - 14 od 19 disciplin

1. LOVRECIC Martin 81 IL 1489 2
200 P 2:34.91 747 100 P 1:10.69 742 50 P 32.10 727 200 M 2:21.66 725
100 M 1:04.12 695

2. PIRC Andrej 80 AKT 1470 2
100 D 1:00.66 753 50 K 25.69 717

3. SARRIA GUERRA Alexey 80 RL 1280 2
50 K 26.64 643 100 K 59.76 637 200 K 2:10.09 629 100 H 1:06.55 610

4. POVŠIČ Robert 81 Š3 1231 2
100 K 59.77 637 50 K 27.36 594 400 K 4:57.57 540 800 K 10:30.84 538
25 K 13.06 -

5. VEGELJ Roki 82 CK 855 2
50 K 30.16 443 100 K 1:09.11 412 50 P 38.98 406 100 P 1:28.66 376
200 P 3:16.93 363

6. LASIČ Martin 81 RL 539 2
100 P 1:36.96 287 50 P 44.11 252 100 M 1:42.69 169 100 K 1:33.52 166
50 D 51.91 110 25 K 18.55 -

7. KULOVEC Vid 82 IL 403 2
50 K 38.83 207 100 K 1:28.48 196 50 D 43.08 192

8. ČUČEK GERBEC Matej 79 IL 280 2
50 K 35.14 280 25 K 17.02 -

9. PETROVIĆ Uroš 80 VV 37 2
100 P 3:58.26 19 50 K 1:26.55 18 50 P 1:59.61 14 25 K 37.53 -
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M/M, D - 12 od 19 disciplin

1. MELON Jure 78 OL 1608 2
50 K 25.32 826 100 K 56.51 782 50 D 29.14 641

2. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro 75 AKT 1422 2
50 K 26.06 757 50 D 28.79 665

3. PRIBAC Andrej 75 Š3 1382 2
800 K 9:38.29 692 200 K 2:07.86 690 100 K 59.26 678 400 K 4:36.27 661
200 M 2:35.49 556

4. PRIBAC Aljoša 75 Š3 1377 2
200 K 2:07.18 701 800 K 9:42.83 676 100 K 59.49 670 400 M 5:16.78 626
200 M 2:37.36 536

5. REBEC Marko 75 VV 1201 2
50 K 26.96 684 50 D 31.31 517 50 H 37.15 390

6. BOŽOVIČ Matej 75 CK 1161 2
50 K 27.85 620 100 M 1:13.39 541 50 D 31.02 531

7. ŽUGIČ Gorazd 77 RL 1048 2
50 K 28.98 551 50 H 34.26 497 100 M 1:20.85 405

8. HARNOLD Peter 78 Š3 997 2
100 K 1:04.74 520 50 K 29.35 477 800 K 11:00.07 465 200 K 2:27.58 449
400 K 5:18.15 432

9. LESKOVEC Benjamin 75 R 402 2
200 P 3:41.10 243 400 K 7:23.40 159

10. MIHOVEC Boris 74 RL 344 1
800 K 12:10.12 344

11. BEKRIĆ Vedran 75 IL 132 2
50 K 46.61 132 25 K 25.57 -

M/M, E - 18 od 19 disciplin

1. RAFFAI Roland 73 HUN-SVS 1678 2
50 D 27.96 845 100 D 1:02.47 833 200 H 2:25.08 829 50 H 30.16 789
100 H 1:04.67 778 50 P 33.64 735

2. SABA Enrico 71 ITA-RNA 1434 2
400 M 5:16.80 759 800 K 9:52.34 675 200 D 2:30.42 670 100 M 1:09.31 651
200 H 2:56.62 459

3. JESENŠEK Franko 69 EPR 1370 2
50 D 29.85 694 50 K 27.19 676 100 K 1:00.74 661 200 M 2:35.47 658

4. KRAMER Grega 73 OL 1097 2
50 K 29.08 553 50 D 32.37 544 100 K 1:06.46 504

5. ŠTEHARNIK Tadej 71 FR 941 2
50 K 29.59 524 100 K 1:08.39 417 50 D 35.57 410 25 K 13.45 -

6. DEU Aljaž 72 RL 883 2
100 P 1:26.12 451 100 K 1:09.97 432 200 P 3:15.75 429

7. SMRDELJ Mato 73 CRO-PKP 855 2
800 K 11:22.42 442 200 K 2:33.95 413
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8. VESELICA Vladislav 69 CRO-PPE 818 2
50 K 31.99 415 50 D 35.77 403

9. OKLJEŠA Igor 72 3Š 700 2
50 K 33.17 372 800 K 12:33.38 328

STANIČIĆ Siniša 69 KBG 700 1
800 K 9:45.42 700

11. KIRBIŠ Andrej 70 IL 518 2
50 K 36.04 290 100 K 1:26.56 228 50 D 44.29 212

12. VOLK Rok 71 LL 492 1
50 P 38.47 492

13. ZAVADLAL Aleš 73 RL 441 1
50 K 31.35 441

14. TOMŠIČ Rok 72 3Š 342 1
400 K 5:51.47 342

M/M, F - 13 od 19 disciplin

1. BUČAR Jure 66 OL 1770 2
100 K 58.34 905 50 K 26.66 865 200 K 2:10.85 862 400 K 4:43.89 772

2. MARTINČIČ Žiga 68 OL 1656 2
50 K 26.68 863 100 K 1:00.97 793 50 H 33.09 691 25 K 12.80 -

3. ZABUKOVEC Igor 64 PŠMM 1134 2
200 K 2:29.34 580 400 K 5:17.02 554

4. NOVINEC Janez 68 VNM 1105 2
50 K 30.41 583 100 K 1:10.06 522 50 D 35.82 446 800 K 12:56.80 331
100 D 1:34.95 282 25 K 14.64 -

5. SLUGA Jurij 66 OL 994 2
100 M 1:21.54 510 50 P 39.17 484 100 P 1:28.69 482 200 P 3:23.83 394

6. ŽMAVC Milan 64 VNM 893 2
50 K 32.76 466 100 K 1:14.91 427 200 K 2:49.82 394 400 K 6:04.33 365
25 K 15.83 -

7. VEJNOVIC Djorde 65 VV 736 2
50 K 33.47 437 100 P 1:43.95 299 50 P 46.51 289 50 H 46.51 248

8. RACE Iztok 66 IL 699 2
50 K 34.15 411 200 K 3:08.60 288 400 K 6:51.40 253

9. NACEVSKI Sašo 66 IL 301 1
50 K 37.89 301
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M/M, G - 12 od 19 disciplin

1. ŠKAFAR Andrej 60 CK 1276 2
400 M 5:59.22 724 200 D 2:59.98 552

2. MARTIČ Zvezdan 63 RL 1098 2
50 K 31.25 581 100 K 1:12.29 517 50 D 36.78 466

3. MLAKAR Borut 61 CK 1016 2
50 K 31.72 555 50 P 39.47 461

4. PREGELJ Urban 62 AKT 974 2
50 K 32.92 497 100 M 1:24.17 477

5. CLEMENZ Marko 59 IL 966 2
800 K 12:24.44 494 100 K 1:14.48 472

6. DIZDAREVIĆ Jasmin 61 CRO-SIS 854 2
50 K 33.75 461 50 D 38.92 393 100 M 1:39.05 292 50 H 47.26 239
50 P 54.65 173 25 K 14.69 -

7. ŠTRUKELJ Andrej 62 TK3M 852 2
200 P 3:31.25 451 50 P 41.36 401 100 P 1:34.83 370

8. SLAPAR Robert 61 ŠDSGK 757 2
50 K 34.78 421 800 K 14:06.61 336 50 P 46.64 279 25 K 16.37 -

9. RAK Bojan 59 3Š 476 1
800 K 12:33.86 476

10. ŽBONTAR Primož Matej 63 GBR 426 2
50 D 37.88 426 25 K 15.62 -

11. BOROVINŠEK Branko 59 TK3M 201 1
800 K 16:44.36 201

M/M, H - 6 od 19 disciplin

1. BOROVINŠEK Mladen 57 TK3M 611 2
800 K 15:06.28 323 400 K 7:26.81 288

2. KOPAČ Marko 56 VET 206 1
800 K 17:33.18 206

3. LUIN Albin 54 RL 162 2
50 P 1:07.52 114 50 K 1:13.37 48

4. KIRBIŠ Stanislav 54 RL 140 2
50 K 1:02.63 78 50 H 1:20.12 62 50 P 1:26.32 54 25 K 30.24 -
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M/M, I - 7 od 19 disciplin

1. ČARGO Franc 52 CK 1166 2
50 K 32.78 595 100 M 1:29.05 571

2. MALI Martin 53 ŠDAS 1024 2
50 P 42.45 555 100 P 1:42.16 469 200 P 4:10.72 383

3. POTOCNIK Ljubo 52 CK 904 2
50 K 34.32 518 100 K 1:23.93 386

4. JERKIČ Marjan 52 VET 804 2
50 P 46.78 414 100 P 1:48.66 390 100 M 1:42.79 371 100 K 1:30.53 307
50 K 41.34 296

5. KABAJ Milan 49 TK3M 489 2
50 K 42.84 266 50 P 57.46 223 800 K 17:29.28 220 100 P 2:18.21 189
100 M 2:13.08 171

6. GLAVIČ Andraž 51 RL 280 1
100 M 1:52.90 280

M/M, J - 10 od 19 disciplin

1. DORČIĆ Ranko 46 CRO-PPR 1514 2
100 K 1:13.03 801 50 K 32.45 713

2. GORŠIČ Janez 46 NC 1057 2
100 K 1:22.63 553 50 K 36.44 504 50 D 42.68 435

3. GRIČAR Bojan 47 RL 833 2
200 P 4:00.35 458 100 M 1:48.70 375

4. TANKO Jože 46 NC 726 2
800 K 15:36.44 396 50 H 50.15 330 100 H 1:49.59 321

5. ISAKOVIC Sasa 48 RL 685 2
200 P 4:17.82 371 100 M 1:55.33 314 25 K 18.03 -

6. FEGUŠ Marko Mitja 47 IL 305 2
200 P 5:43.94 156 50 P 1:06.94 149 100 M 3:06.33 74 50 D 1:18.24 70
25 K 24.91 -

M/M, K - 3 od 19 disciplin

1. MEDVESEK Henrik 41 FR 1105 2
200 P 3:54.88 577 100 P 1:47.32 528 50 P 48.74 520
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M/M, L - 2 od 19 disciplin

1. LAPAJNE Marjan 34 RL 1049 2
50 H 50.46 640 100 H 2:03.80 409

M/M, STUDENTI - 4 od 19 disciplin

M/M, INVALIDI - 5 od 19 disciplin

M/M, ZAPOSLENI - 2 od 19 disciplin

M/M, Odprto - 18 od 19 disciplin

1. BUČAR Jure 66 OL 1770 2
100 K 58.34 905 50 K 26.66 865 200 K 2:10.85 862 400 K 4:43.89 772

2. RAFFAI Roland 73 HUN-SVS 1678 2
50 D 27.96 845 100 D 1:02.47 833 200 H 2:25.08 829 50 H 30.16 789
100 H 1:04.67 778 50 P 33.64 735

3. MARTINČIČ Žiga 68 OL 1656 2
50 K 26.68 863 100 K 1:00.97 793 50 H 33.09 691 25 K 12.80 -

4. MELON Jure 78 OL 1608 2
50 K 25.32 826 100 K 56.51 782 50 D 29.14 641

5. SURJAN Gaber 94 GBR 1543 2
50 K 24.28 843 100 K 57.04 700 100 M 1:03.61 690 50 H 29.76 659

6. DORČIĆ Ranko 46 CRO-PPR 1514 2
100 K 1:13.03 801 50 K 32.45 713

7. ŠTIHOVIČ Tjaš 92 KK 1501 2
50 K 24.62 798 50 D 26.65 703 100 K 55.50 670 25 K 11.72 -

8. LOVRECIC Martin 81 IL 1489 2
200 P 2:34.91 747 100 P 1:10.69 742 50 P 32.10 727 200 M 2:21.66 725
100 M 1:04.12 695

9. PIRC Andrej 80 AKT 1470 2
100 D 1:00.66 753 50 K 25.69 717

10. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR 1466 2
50 K 25.16 758 50 H 29.06 708 50 D 28.52 654 100 K 58.96 634
25 K 12.48 -

11. SABA Enrico 71 ITA-RNA 1434 2
400 M 5:16.80 759 800 K 9:52.34 675 200 D 2:30.42 670 100 M 1:09.31 651
200 H 2:56.62 459

12. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro 75 AKT 1422 2
50 K 26.06 757 50 D 28.79 665

13. PRIBAC Andrej 75 Š3 1382 2
800 K 9:38.29 692 200 K 2:07.86 690 100 K 59.26 678 400 K 4:36.27 661
200 M 2:35.49 556
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14. PRIBAC Aljoša 75 Š3 1377 2
200 K 2:07.18 701 800 K 9:42.83 676 100 K 59.49 670 400 M 5:16.78 626
200 M 2:37.36 536

15. JESENŠEK Franko 69 EPR 1370 2
50 D 29.85 694 50 K 27.19 676 100 K 1:00.74 661 200 M 2:35.47 658

RICHTER Roman 88 CRO-PKP 1370 2
100 K 55.33 696 50 K 25.23 674 100 D 1:01.34 631 50 D 26.68 629

17. OROZ Saša 88 CRO-PKP 1351 2
50 H 30.07 684 50 P 31.82 667 50 K 25.52 652

18. SLIVNIK Martin 93 GBR 1344 2
50 P 31.95 692 50 K 26.34 652 50 D 28.69 563

19. VIVODA Luca 89 KK 1329 2
50 K 26.05 674 200 K 2:09.55 655 400 K 4:43.37 642 100 M 1:08.71 518
50 P 35.94 486

20. GUZEJ Aljaž 94 NC 1314 2
50 D 28.34 666 50 K 26.51 648

21. SARRIA GUERRA Alexey 80 RL 1280 2
50 K 26.64 643 100 K 59.76 637 200 K 2:10.09 629 100 H 1:06.55 610

22. ŠKAFAR Andrej 60 CK 1276 2
400 M 5:59.22 724 200 D 2:59.98 552

23. POVŠIČ Robert 81 Š3 1231 2
100 K 59.77 637 50 K 27.36 594 400 K 4:57.57 540 800 K 10:30.84 538
25 K 13.06 -

24. REBEC Marko 75 VV 1201 2
50 K 26.96 684 50 D 31.31 517 50 H 37.15 390

25. ČARGO Franc 52 CK 1166 2
50 K 32.78 595 100 M 1:29.05 571

26. BOŽOVIČ Matej 75 CK 1161 2
50 K 27.85 620 100 M 1:13.39 541 50 D 31.02 531

27. ZABUKOVEC Igor 64 PŠMM 1134 2
200 K 2:29.34 580 400 K 5:17.02 554

28. MEDVESEK Henrik 41 FR 1105 2
200 P 3:54.88 577 100 P 1:47.32 528 50 P 48.74 520

NOVINEC Janez 68 VNM 1105 2
50 K 30.41 583 100 K 1:10.06 522 50 D 35.82 446 800 K 12:56.80 331
100 D 1:34.95 282 25 K 14.64 -

30. MARTIČ Zvezdan 63 RL 1098 2
50 K 31.25 581 100 K 1:12.29 517 50 D 36.78 466

31. KRAMER Grega 73 OL 1097 2
50 K 29.08 553 50 D 32.37 544 100 K 1:06.46 504

32. PRETNAR Anže 88 GBR 1082 2
400 K 4:52.34 555 800 K 10:17.80 527 100 M 1:08.95 507

33. GORŠIČ Janez 46 NC 1057 2
100 K 1:22.63 553 50 K 36.44 504 50 D 42.68 435
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34. LAPAJNE Marjan 34 RL 1049 2
50 H 50.46 640 100 H 2:03.80 409

35. ŽUGIČ Gorazd 77 RL 1048 2
50 K 28.98 551 50 H 34.26 497 100 M 1:20.85 405

36. ŠTENDLER Miha 86 BM 1030 2
50 K 27.07 546 100 M 1:10.01 484 50 D 29.28 476

37. MALI Martin 53 ŠDAS 1024 2
50 P 42.45 555 100 P 1:42.16 469 200 P 4:10.72 383

38. MLAKAR Borut 61 CK 1016 2
50 K 31.72 555 50 P 39.47 461

39. HARNOLD Peter 78 Š3 997 2
100 K 1:04.74 520 50 K 29.35 477 800 K 11:00.07 465 200 K 2:27.58 449
400 K 5:18.15 432

40. SLUGA Jurij 66 OL 994 2
100 M 1:21.54 510 50 P 39.17 484 100 P 1:28.69 482 200 P 3:23.83 394

41. PREGELJ Urban 62 AKT 974 2
50 K 32.92 497 100 M 1:24.17 477

42. CLEMENZ Marko 59 IL 966 2
800 K 12:24.44 494 100 K 1:14.48 472

43. ŠTEHARNIK Tadej 71 FR 941 2
50 K 29.59 524 100 K 1:08.39 417 50 D 35.57 410 25 K 13.45 -

44. VERDENIK Marko 88 RL 937 2
50 K 27.55 518 50 P 37.14 419 25 K 13.23 -

45. POTOCNIK Ljubo 52 CK 904 2
50 K 34.32 518 100 K 1:23.93 386

46. ŽMAVC Milan 64 VNM 893 2
50 K 32.76 466 100 K 1:14.91 427 200 K 2:49.82 394 400 K 6:04.33 365
25 K 15.83 -

47. DEU Aljaž 72 RL 883 2
100 P 1:26.12 451 100 K 1:09.97 432 200 P 3:15.75 429

48. VEGELJ Roki 82 CK 855 2
50 K 30.16 443 100 K 1:09.11 412 50 P 38.98 406 100 P 1:28.66 376
200 P 3:16.93 363

SMRDELJ Mato 73 CRO-PKP 855 2
800 K 11:22.42 442 200 K 2:33.95 413

50. DIZDAREVIĆ Jasmin 61 CRO-SIS 854 2
50 K 33.75 461 50 D 38.92 393 100 M 1:39.05 292 50 H 47.26 239
50 P 54.65 173 25 K 14.69 -

51. ŠTRUKELJ Andrej 62 TK3M 852 2
200 P 3:31.25 451 50 P 41.36 401 100 P 1:34.83 370

52. GRIČAR Bojan 47 RL 833 2
200 P 4:00.35 458 100 M 1:48.70 375

53. VESELICA Vladislav 69 CRO-PPE 818 2
50 K 31.99 415 50 D 35.77 403
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54. JERKIČ Marjan 52 VET 804 2
50 P 46.78 414 100 P 1:48.66 390 100 M 1:42.79 371 100 K 1:30.53 307
50 K 41.34 296

55. FLUHER Boris 85 IL 794 2
50 K 29.93 404 800 K 11:22.63 390 100 K 1:07.09 390

56. SLAPAR Robert 61 ŠDSGK 757 2
50 K 34.78 421 800 K 14:06.61 336 50 P 46.64 279 25 K 16.37 -

57. VEJNOVIC Djorde 65 VV 736 2
50 K 33.47 437 100 P 1:43.95 299 50 P 46.51 289 50 H 46.51 248

58. TANKO Jože 46 NC 726 2
800 K 15:36.44 396 50 H 50.15 330 100 H 1:49.59 321

59. OKLJEŠA Igor 72 3Š 700 2
50 K 33.17 372 800 K 12:33.38 328

STANIČIĆ Siniša 69 KBG 700 1
800 K 9:45.42 700

61. RACE Iztok 66 IL 699 2
50 K 34.15 411 200 K 3:08.60 288 400 K 6:51.40 253

62. ISAKOVIC Sasa 48 RL 685 2
200 P 4:17.82 371 100 M 1:55.33 314 25 K 18.03 -

63. PENKO Matic 84 IL 627 2
200 P 3:22.97 331 100 P 1:31.96 296 100 M 1:27.23 250

64. BOROVINŠEK Mladen 57 TK3M 611 2
800 K 15:06.28 323 400 K 7:26.81 288

65. DOLINAR Miha 84 IL 608 2
100 P 1:31.14 304 50 P 41.35 304 50 K 34.16 271

66. LASIČ Martin 81 RL 539 2
100 P 1:36.96 287 50 P 44.11 252 100 M 1:42.69 169 100 K 1:33.52 166
50 D 51.91 110 25 K 18.55 -

67. KIRBIŠ Andrej 70 IL 518 2
50 K 36.04 290 100 K 1:26.56 228 50 D 44.29 212

68. BAJIČ Rok 90 GBR 500 1
50 K 28.76 500

69. VOLK Rok 71 LL 492 1
50 P 38.47 492

70. KABAJ Milan 49 TK3M 489 2
50 K 42.84 266 50 P 57.46 223 800 K 17:29.28 220 100 P 2:18.21 189
100 M 2:13.08 171

71. RAK Bojan 59 3Š 476 1
800 K 12:33.86 476

72. ZAVADLAL Aleš 73 RL 441 1
50 K 31.35 441

73. ŽBONTAR Primož Matej 63 GBR 426 2
50 D 37.88 426 25 K 15.62 -
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74. KULOVEC Vid 82 IL 403 2
50 K 38.83 207 100 K 1:28.48 196 50 D 43.08 192

75. LESKOVEC Benjamin 75 R 402 2
200 P 3:41.10 243 400 K 7:23.40 159

76. ROVAN Andrej 84 IL 366 1
50 K 30.92 366

77. HRIBAR Matic 85 AQ 345 1
50 K 31.55 345

78. MIHOVEC Boris 74 RL 344 1
800 K 12:10.12 344

79. TOMŠIČ Rok 72 3Š 342 1
400 K 5:51.47 342

80. FEGUŠ Marko Mitja 47 IL 305 2
200 P 5:43.94 156 50 P 1:06.94 149 100 M 3:06.33 74 50 D 1:18.24 70
25 K 24.91 -

81. NACEVSKI Sašo 66 IL 301 1
50 K 37.89 301

82. BARTELJ Jaša 86 RL 284 2
200 P 4:12.77 171 50 K 45.73 113

83. ČUČEK GERBEC Matej 79 IL 280 2
50 K 35.14 280 25 K 17.02 -

GLAVIČ Andraž 51 RL 280 1
100 M 1:52.90 280

85. BOROVINŠEK Janez 85 TK3M 239 1
800 K 13:24.08 239

86. GOLTNIK Urban 96 VV 216 2
50 P 56.08 127 200 P 5:06.06 89 100 P 2:20.88 84 50 K 58.56 60
100 K 2:26.75 41 25 K 24.65 -

87. KOPAČ Marko 56 VET 206 1
800 K 17:33.18 206

88. BOROVINŠEK Branko 59 TK3M 201 1
800 K 16:44.36 201

89. LUIN Albin 54 RL 162 2
50 P 1:07.52 114 50 K 1:13.37 48

90. KIRBIŠ Stanislav 54 RL 140 2
50 K 1:02.63 78 50 H 1:20.12 62 50 P 1:26.32 54 25 K 30.24 -

91. BEKRIĆ Vedran 75 IL 132 2
50 K 46.61 132 25 K 25.57 -

92. MIHELČIČ Rok 88 RL 75 1
50 K 52.28 75

93. OVČJAK Nejc 85 VV 39 2
50 D 1:23.72 20 50 K 1:21.70 19 50 H 2:12.50 8 25 K 37.43 -
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94. PETROVIĆ Uroš 80 VV 37 2
100 P 3:58.26 19 50 K 1:26.55 18 50 P 1:59.61 14 25 K 37.53 -

VETERANKE

Ž/W, A+ - 7 od 18 disciplin

1. KOZJEK Ana Karin 94 OL 1531 2
100 K 1:03.24 766 50 K 28.45 765 200 K 2:16.55 733 400 K 4:49.00 701
50 H 33.72 654 25 K 14.06 -

2. LENKO Tjaša 97 VV 102 2
50 K 1:07.54 57 50 H 1:21.85 45 100 M 3:07.78 38 25 K 29.50 -

Ž/W, A - 13 od 18 disciplin

1. CESAR Maja 90 GBR 1652 2
200 M 2:31.67 841 400 K 4:47.13 811 50 P 34.28 782

2. FRÖHLICH Barbara 91 GBR 1580 2
200 M 2:33.85 805 100 M 1:11.02 775 50 D 31.47 708 100 H 1:12.70 674

3. ZUPAN Teja 90 GBR 1390 2
400 K 5:02.11 697 200 K 2:21.31 693 50 H 34.29 646 200 H 2:42.00 597

4. VIDIC Ana 91 GBR 980 2
200 M 3:00.03 502 100 M 1:23.44 478

5. KOŠAK Julija 90 NC 960 2
50 K 32.18 512 100 K 1:13.31 448 50 H 39.83 412

6. TRNOVEC Nikki Monika 92 VET 783 2
200 P 3:29.15 396 100 H 1:24.52 387

7. MORAVEC Tadeja 91 3Š 356 1
800 K 13:04.72 356

Ž/W, B - 9 od 18 disciplin

1. LASIC Ana 86 RL 511 2
100 M 1:41.07 263 100 K 1:31.42 248 50 D 45.86 232 200 H 4:16.22 152
25 K 17.09 -

2. POGAČAR Špela 87 RL 245 2
100 P 2:17.97 126 50 P 1:03.66 119 50 K 1:02.11 74 50 H 1:12.26 74
25 K 27.59 -
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Ž/W, C - 12 od 18 disciplin

1. ŽNIDAR Tjaša 80 GBR 955 2
50 K 33.30 512 800 K 12:22.48 443 200 M 3:18.75 351

2. POSCHL Gaja 83 AQ 703 2
800 K 12:56.28 388 100 M 1:39.50 315 200 D 3:56.39 246 100 D 1:47.69 221

3. VELIKONJA Mojca 79 RL 491 2
100 K 1:31.62 250 200 K 3:25.61 241 25 K 18.35 -

4. KAJTNA Anita 79 VV 321 2
400 K 8:13.03 169 50 H 59.67 152 100 P 2:18.53 151 100 K 1:53.26 132

Ž/W, D - 8 od 18 disciplin

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 CRO-PRI 2265 2
200 P 2:39.14 1.137 100 P 1:12.70 1.128 50 P 33.83 1.045 100 M 1:07.97 1.007
50 K 27.80 934

2. JEROMEN Tina 77 RL 1135 2
200 K 2:35.30 577 100 K 1:12.15 558 100 M 1:23.87 536

3. VALENTIČ Nina 74 IL 735 2
200 P 3:47.92 387 50 P 48.82 348 100 M 1:44.68 275

4. MERC Vesna 78 IL 320 2
50 K 49.48 165 100 M 2:06.77 155 50 H 59.73 133

Ž/W, E - 10 od 18 disciplin

1. FORTUNA Barbara 72 LL 1205 2
50 D 34.12 681 50 K 33.87 524 50 P 43.68 521 50 H 43.34 360

2. PAPEŽ Janja 70 LL 1135 2
50 K 32.27 606 100 K 1:13.70 529

3. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 RL 843 2
50 P 46.47 433 200 P 3:49.22 410 50 K 36.84 407 25 K 16.70 -

4. MILINOVIĆ Barbara 73 RL 838 2
200 P 3:38.02 477 100 M 1:37.23 361 25 K 18.08 -

5. GABRIJEL Darja 71 LL 835 2
100 P 1:43.50 424 200 P 3:49.05 411 50 P 47.28 411

6. ŠPAN Polonca 73 CK 781 2
50 P 46.66 427 50 K 38.60 354 100 M 1:38.06 352 50 H 47.46 274
25 K 17.87 -

7. GRADIŠAR Andreja 73 RL 476 2
800 K 15:24.42 241 50 K 44.26 235

8. ROŽAC MIHOVEC Maja 70 RL 268 1
800 K 14:52.48 268
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Ž/W, F - 12 od 18 disciplin

1. MAURISCHAT Tina 64 LL 1559 2
400 M 5:59.12 792 200 K 2:27.33 767 200 H 2:53.99 740 100 K 1:08.94 725
800 K 10:52.74 720

2. AVBELJ Olga 65 ŠGP 1216 2
50 K 32.20 693 100 K 1:16.86 523 100 M 1:29.91 506 200 K 2:54.85 459
50 D 43.00 380 25 K 15.21 -

3. KUŠTER Nataša 68 OL 1138 2
50 P 43.42 593 50 K 34.89 545

4. PRAZNIK Katarina 64 VV 1057 2
200 P 3:37.12 546 100 P 1:40.33 511

5. TRNOVEC Erika 66 OL 1030 2
200 P 3:37.36 544 100 P 1:42.02 486 100 M 1:37.87 392 100 K 1:29.42 332

6. LESTAN Sandra 66 IL 146 2
50 K 54.02 146 25 K 24.81 -

Ž/W, G - 7 od 18 disciplin

1. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 OL 858 2
100 K 1:22.52 469 100 M 1:42.88 389 25 K 17.42 -

2. KRASOVEC VRHOVEC Ana 62 LL 669 2
100 H 1:51.98 339 50 H 52.19 330 200 H 3:59.79 322 50 D 55.88 201

Ž/W, H - 8 od 18 disciplin

1. VELIKONJA Maria 58 ZDA 876 2
400 K 7:29.20 473 200 K 3:34.99 403 100 K 1:40.15 362 50 K 44.32 342

2. ŠTRUKELJ Ljuba 55 TK3M 673 2
200 P 4:27.35 344 50 P 55.56 329 100 P 2:05.50 320 800 K 18:10.07 290

Ž/W, I - 4 od 18 disciplin

1. PANDŽA Vera 52 PC 1329 2
200 P 3:48.55 678 100 P 1:45.10 651 50 P 48.35 620 100 M 1:39.56 556

2. NUNČIČ Marjana 49 CK 346 1
50 P 58.69 346
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Ž/W, J - 3 od 18 disciplin

1. ISAKOVIČ Neda 48 RL 559 2
100 P 2:26.99 288 50 P 1:06.69 271 25 K 24.09 -

Ž/W, STUDENTKE - 4 od 18 disciplin

Ž/W, Odprto

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 CRO-PRI 2265 2
200 P 2:39.14 1.137 100 P 1:12.70 1.128 50 P 33.83 1.045 100 M 1:07.97 1.007
50 K 27.80 934

2. CESAR Maja 90 GBR 1652 2
200 M 2:31.67 841 400 K 4:47.13 811 50 P 34.28 782

3. FRÖHLICH Barbara 91 GBR 1580 2
200 M 2:33.85 805 100 M 1:11.02 775 50 D 31.47 708 100 H 1:12.70 674

4. MAURISCHAT Tina 64 LL 1559 2
400 M 5:59.12 792 200 K 2:27.33 767 200 H 2:53.99 740 100 K 1:08.94 725
800 K 10:52.74 720

5. KOZJEK Ana Karin 94 OL 1531 2
100 K 1:03.24 766 50 K 28.45 765 200 K 2:16.55 733 400 K 4:49.00 701
50 H 33.72 654 25 K 14.06 -

6. ZUPAN Teja 90 GBR 1390 2
400 K 5:02.11 697 200 K 2:21.31 693 50 H 34.29 646 200 H 2:42.00 597

7. PANDŽA Vera 52 PC 1329 2
200 P 3:48.55 678 100 P 1:45.10 651 50 P 48.35 620 100 M 1:39.56 556

8. AVBELJ Olga 65 ŠGP 1216 2
50 K 32.20 693 100 K 1:16.86 523 100 M 1:29.91 506 200 K 2:54.85 459
50 D 43.00 380 25 K 15.21 -

9. FORTUNA Barbara 72 LL 1205 2
50 D 34.12 681 50 K 33.87 524 50 P 43.68 521 50 H 43.34 360

10. KUŠTER Nataša 68 OL 1138 2
50 P 43.42 593 50 K 34.89 545

11. PAPEŽ Janja 70 LL 1135 2
50 K 32.27 606 100 K 1:13.70 529

JEROMEN Tina 77 RL 1135 2
200 K 2:35.30 577 100 K 1:12.15 558 100 M 1:23.87 536

13. PRAZNIK Katarina 64 VV 1057 2
200 P 3:37.12 546 100 P 1:40.33 511

14. TRNOVEC Erika 66 OL 1030 2
200 P 3:37.36 544 100 P 1:42.02 486 100 M 1:37.87 392 100 K 1:29.42 332

15. VIDIC Ana 91 GBR 980 2
200 M 3:00.03 502 100 M 1:23.44 478
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16. KOŠAK Julija 90 NC 960 2
50 K 32.18 512 100 K 1:13.31 448 50 H 39.83 412

17. ŽNIDAR Tjaša 80 GBR 955 2
50 K 33.30 512 800 K 12:22.48 443 200 M 3:18.75 351

18. VELIKONJA Maria 58 ZDA 876 2
400 K 7:29.20 473 200 K 3:34.99 403 100 K 1:40.15 362 50 K 44.32 342

19. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 OL 858 2
100 K 1:22.52 469 100 M 1:42.88 389 25 K 17.42 -

20. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 RL 843 2
50 P 46.47 433 200 P 3:49.22 410 50 K 36.84 407 25 K 16.70 -

21. MILINOVIĆ Barbara 73 RL 838 2
200 P 3:38.02 477 100 M 1:37.23 361 25 K 18.08 -

22. GABRIJEL Darja 71 LL 835 2
100 P 1:43.50 424 200 P 3:49.05 411 50 P 47.28 411

23. TRNOVEC Nikki Monika 92 VET 783 2
200 P 3:29.15 396 100 H 1:24.52 387

24. ŠPAN Polonca 73 CK 781 2
50 P 46.66 427 50 K 38.60 354 100 M 1:38.06 352 50 H 47.46 274
25 K 17.87 -

25. VALENTIČ Nina 74 IL 735 2
200 P 3:47.92 387 50 P 48.82 348 100 M 1:44.68 275

26. POSCHL Gaja 83 AQ 703 2
800 K 12:56.28 388 100 M 1:39.50 315 200 D 3:56.39 246 100 D 1:47.69 221

27. ŠTRUKELJ Ljuba 55 TK3M 673 2
200 P 4:27.35 344 50 P 55.56 329 100 P 2:05.50 320 800 K 18:10.07 290

28. KRASOVEC VRHOVEC Ana 62 LL 669 2
100 H 1:51.98 339 50 H 52.19 330 200 H 3:59.79 322 50 D 55.88 201

29. ISAKOVIČ Neda 48 RL 559 2
100 P 2:26.99 288 50 P 1:06.69 271 25 K 24.09 -

30. LASIC Ana 86 RL 511 2
100 M 1:41.07 263 100 K 1:31.42 248 50 D 45.86 232 200 H 4:16.22 152
25 K 17.09 -

31. VELIKONJA Mojca 79 RL 491 2
100 K 1:31.62 250 200 K 3:25.61 241 25 K 18.35 -

32. GRADIŠAR Andreja 73 RL 476 2
800 K 15:24.42 241 50 K 44.26 235

33. MORAVEC Tadeja 91 3Š 356 1
800 K 13:04.72 356

34. NUNČIČ Marjana 49 CK 346 1
50 P 58.69 346
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35. KAJTNA Anita 79 VV 321 2
400 K 8:13.03 169 50 H 59.67 152 100 P 2:18.53 151 100 K 1:53.26 132

36. MERC Vesna 78 IL 320 2
50 K 49.48 165 100 M 2:06.77 155 50 H 59.73 133

37. ROŽAC MIHOVEC Maja 70 RL 268 1
800 K 14:52.48 268

38. POGAČAR Špela 87 RL 245 2
100 P 2:17.97 126 50 P 1:03.66 119 50 K 1:02.11 74 50 H 1:12.26 74
25 K 27.59 -

39. LESTAN Sandra 66 IL 146 2
50 K 54.02 146 25 K 24.81 -

40. LENKO Tjaša 97 VV 102 2
50 K 1:07.54 57 50 H 1:21.85 45 100 M 3:07.78 38 25 K 29.50 -


